



T.C.  
KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 66854004-821.05-E.25517234

23.12.2019

Konu : "100. Yılında Kahramanmaraş İstiklal Ruhu"  
Konulu Şiir Yarışması.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi :Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Başkanlığının 20/12/2019 tarih ve  
71319380821.05E.40740 sayılı yazısı

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Başkanlığının; Milli Mücadelenin 100. yılı münasebetiyle, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde yürütülen Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında, öğrencileri Kahramanmaraş'ın kurtuluş mücadelesi hakkında araştırma yapmaya sevk etmek ve bu vesileyle Kahramanmaraş'ın millî mücadelede gösterdiği kahramanlığı tanıtarak millî mücadele ruhunu yaşatmak ve gelecek nesillere taşımak, öğrencilerin millî duygularını şiir aracılığıyla yansıtmalarını sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak ekli şartname esasları doğrultusunda "100. Yılında Kahramanmaraş İstiklal Ruhu" konulu şiir yazma yarışması düzenleme teleplerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuş olup, söz konusu yarışmanın düzenlenmesi Valiliğimizce uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Cemal YILMAZ

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:Yazı ve ekleri (3 sayfa)



T.C.  
KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Kültür, Spor ve Turizm Dairesi Başkanlığı

Sayı : 71319380-821.05-E.40740  
Konu : Şiir Yazma Yarışması

20/12/2019

KAHRAMANMARAŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi olarak; Milli Mücadelenin 100. yılı münasebetiyle, *Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde* yürütülen Kahramanmaraş' ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında, öğrencileri Kahramanmaraş' ın kurtuluş mücadelesi hakkında araştırma yapmaya sevk etmek ve bu vesile ile Kahramanmaraş' ın milli mücadelede gösterdiği kahramanlığı tanıtarak milli mücadele ruhunu yaşatmak ve gelecek nesillere taşımak, öğrencilerin milli duygularını şiir aracılığıyla yansıtılmalarını sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak ekli şartname esasları doğrultusunda "100. Yılında Kahramanmaraş İstiklal Ruhu" konulu şiir yazma yarışması düzenlemek istiyoruz.

Yarışmanın düzenlenmesi ile ilgili gerekli iznin verilmesi ve yarışmanın ülke genelindeki resmi/özel tüm lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencilere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Duran DOĞAN  
Kültür, Spor ve Turizm Dairesi Başkanı

Ek: Yarışma şartnamesi 2 sayfa

\*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://uygulama.belediye.gov.tr/GeneleAcikSayfalar/Evrak/EvrakDogrulama/EvrakDogrulama.aspx> adresine girerek (jrMGrH-rr8BPF-VsSZJ1-c6TiqS-sfCvfJFG) kodunu yazınız.

İsmetpaşa Mah. Azerbaycan Bul. No:25 46100 Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş  
Telefon No: (344)228 46 00 Faks No: (344)228 34 73  
e-Posta: [iletisim@kahramanmaras.bel.tr](mailto:iletisim@kahramanmaras.bel.tr) İnternet Adresi:

Bilgi için: Muhammet Anıl CAN  
Belediye İşçisi  
Telefon No:

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
ÜLKE GENELİ LİSE VE DENGİ OKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI “100. YILINDA  
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL RUHU” KONULU ŞİİR YAZMA YARIŞMASI

**YARIŞMANIN DAYANAĞI:** Bu yarışma, Milli Mücadelenin 100. yılı münasebetiyle; *Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde* yürütülen Kahramanmaraş’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine bağlı olarak düzenlenmiştir.

**YARIŞMANIN ADI:** 100. Yılında Kahramanmaraş İstiklal Ruhu

**YARIŞMANIN KONUSU:** Kahramanmaraş’ın düşman işgaline karşı verdiği kurtuluş mücadelesinin anlam ve önemi.

**YARIŞMANIN AMACI:**

1) Kahramanmaraş’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yıldönümünde millî mücadele ruhunu yaşatmak ve gelecek nesillere taşımak.

2) Öğrencileri Kahramanmaraş’ın kurtuluş mücadelesi hakkında araştırma yapmaya sevk etmek ve bu vesileyle Kahramanmaraş’ın millî mücadelede gösterdiği kahramanlığı tanıtmak.

3) Öğrencilerin millî duygularını şiir aracılığıyla yansıtmalarını sağlamak.

**YARIŞMANIN KAPSAMI:** Ülke genelinde tüm resmî ve özel lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrencileri kapsamaktadır.

**YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI:**

- 1) Yarışmaya lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrenciler katılabilecektir.
- 2) Şiirlerin konusu Kahramanmaraş’ın düşman işgaline karşı verdiği kurtuluş mücadelesi, bu mücadelenin anlam ve önemi olacaktır.
- 3) Yarışmaya her öğrenci kendisinin yazmış olduğu bir şiirle katılacak olup yarışmaya katılan şiirin daha önce her hangi bir yerde yayımlanmamış olması gerekmektedir. Alıntı veya kopya olduğu tespit edilen şiirler iptal edilecektir.
- 4) Şiirler bilgisayar ortamında Times New Roman yazı karakterinde ve 12’li yazı boyutunda A-4 kâğıdına yazılmış olacaktır. Şiirler, 1,5 satır aralığı ile yazılacak ve 2 sayfayı geçmeyecektir.
- 5) Şiirde tür ve şekil sınırlaması yoktur.
- 6) Yarışmaya katılan şiirin sol üst köşesine rumuz yazılacaktır. Aynı rumuz “Yarışmacı Bilgi Formu”na da yazılacaktır.
- 7) Şiirler; temanın işlenişi, şiirin derinliği ve etkileyiciliği, ahengi, imgelerdeki özgünlük bakımlarından değerlendirilecektir.
- 8) Yarışmaya katılan eserler ve ayrı bir word sayfasına yazılacak olan “Yarışmacı Katılım Formu”, **04.02.2020** Çarşamba günü saat 17.00’ye kadar okulun resmî e-posta adresi üzerinden yuzuncuyillisesiiryarismasi@kahramanmaras.bel.tr adresine gönderilecektir. Okulun resmî e posta adresinden gönderilmeyen şiirler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 9) Eserlerin basın yayın ve telif hakları eser sahibine ait olacaktır. Eserler, eser sahibinden izin alınmak suretiyle yayımlanabilecektir.

**YARIŞMANIN SONUÇLARI**

Yarışmanın sonuçları **08.02.2020** tarihinde <http://www.kahramanmaras.bel.tr> adreslerinden duyurulacaktır.

Yarışmacılar, yarışma şartlarını ve seçici kurulun kararlarını kabul etmiş sayılacaklardır.

**SEÇİCİ KURUL:**

Celalettin Kurt – Eğitimci Şair /yazar

Ramazan Avcı- Eğitimci Şair/yazar

Ömer Yalçın Ova- Eğitimci Şair/yazar

## YARIŞMANIN ÖDÜLLERİ

Her dalda dereceye giren öğrencilere Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından aşağıdaki ödüller verilecektir:

- 1.Olan Öğrenciye: 3.000TL+Başarı Belgesi +Okuluna Plaket + Öğretmenine 1.000TL
  - 2.Olan Öğrenciye: 2.000TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine 1.000TL
  - 3.Olan Öğrenciye: 1.000TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine 1.000TL
- Mansiyon : 750TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine 1.000TL

## ÖDÜL TÖRENİNE KATILIM

Ödül töreni dereceye giren öğrencilere ayrıca bildirilecek olup dereceye giren öğrenciler danışman öğretmeni nezaretinde Kahramanmaraş'taki ödül törenine davet edilecek; il dışından dereceye giren öğrencinin ve danışman öğretmenin yol ücreti ile konaklama giderleri Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır.

**İletişim adresi:** Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü Kayabaşı Mahallesi Vakıf Tarla Caddesi, No: 6 Tlf: (0344) 225 24 15-16 Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş

<b>“100. YILINDA KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL RUHU” KONULU ŞİİR YAZMA YARIŞMASI KATILIM FORMU</b> (Her yarışmacı öğrenci için ayrı ayrı doldurulacaktır)	
<b>YARIŞMACININ</b>	
Adı ve soyadı	
Rumuzu	
Şiirin adı	
Sınıfı ve numarası	
Okulun adı ve adresi	
Okulun bulunduğu il/ilçe	
Okul telefon numarası	
Danışman öğretmenin adı, soyadı, branşı ve <b>açık rızası olmak kaydıyla</b> cep telefonu:	
Şartname hükümlerini kabul ediyorum. Yarışmacının Adı ve Soyadı	